
令和7年3月17日

宛先：各団体長・事務局長 様

長岡市ゲートボール連盟

会長 多 田 和 光

春の気候の良い日が続き、ゲートボールの季節となって参りました。皆様におかれましては如

何お過ごしでしょうか。今年も市民スポーツ祭ゲートボール大会を計画いたしましたので奮って

のご参加をお待ち申し上げます。

記

1日 時 令和7年5月11日 日曜日 （小雨決行） 8:00 受付開始

開場 7:30（時間前に陸上競技場内へ入らないでください。）

2場 所 長岡市営陸上競技場（住所 長岡市緑町1-5-1 電話 0258-27-6300）

3主 催 （公財）長岡市スポーツ協会・長岡市ゲートボール連盟

4共 催 長岡市・長岡市教育委員会

5主 管 長岡市ゲートボール連盟

6後 援 （一般財団法人）新潟県ゲートボール連盟

7競技規定 （公益財団法人）日本ゲートボール連合公式競技規則及び本大会申し合わ

せ事項による。

8競技方法 1コート5チームを基本とし、１チーム４試合のリーグ戦として、決勝トー

ナメントは行わない。競技の没収・棄権があった場合は、相手チームの勝

ちとし、得点は０点とする。同位同点の時は両チーム0.5勝0.5敗とし、ゲ

ート通しは行わない。順位は①勝数②得失点差③対戦結果とする。審判は

相互審判とする。

9服 装 統一を努力目標とする。

10携 行 品 スティック・ゼッケン・主将・審判腕章・昼食・飲物

本部席に麦茶を用意いたします。

11表 彰 賞品は多数用意いたします。お楽しみに。

12参 加 費 1チーム4,000円（６名以内の編成でお願いします）

13申 込 令和7年4月13日(日曜日)までに下記事務局に郵送またはＦＡＸでお願いします。

14そ の 他 長岡市営陸上競技場の敷地内は全面禁煙となっています。ご協力をお願い致

します。

組合せは主管団体に於いて、申告番号を基に厳正に行います。

＊依頼チーム数にならない時は早めに連絡をお願いします。

連絡先 長岡市ゲートボール連盟

事務局 芝 智明

住 所 長岡市上除町甲127-8

携帯電話 070-8515-1402
ＦＡＸ 0258-76-0909


